
5třtrdočeský kraj(i
.Ky

{6-

Dodatek č.2

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

ěirrností podle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0481/SOCt2019t2

(dáte jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 1, l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89IO95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 115_852140O2I7l0I00

(dále jen,oposkytovatel'o)

n

Název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Charita Beroun
Cajthamlova 169, 266 0I Beroun 1

Ing. Petrem Horákem, ředitelem

Čísloúčtu:
Čísloúětu zřizov ate\

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l8. 3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby' tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období, kterým je rok 2019 č.5-048l/Socl2}l9 (dále jen ,,Smlouva"), jejimžpředmětem bylo

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



Středoč eský kraj

vymezení  práv a povinností  obou smluvní ch stran při poskytnutí  a pouŽiti ú č elové  dotace nebq
pří spěvku (dále jen ,'dotace") pro poskytovatele sociální ch služ eb. Dotace byla posky.tnuta
v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v ,,Metodice dotač ní ho ří zení
Středoěeské ho kraje na rok 2019* (dále jen 

',Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstv a práce
a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze.. (dáleje'' ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených V ,,Pravidlech dotaění ho Í izeni
Středoč eské ho kraje na rok 2}lg* (dále jen ,,Pravidla..).

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení  Rady
Středoč eské ho kraje ě.026-37l2019/RK ze dne 9. 12.20l9 tento Dodatek č .2ke Smlouvě (dále
jen ,rDodatek.ó).

III. PŘEDuĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l ' Změnapř. č . l té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby,,teré nní  programy.,
(ID 6407791) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení  přesunu
finanč ní ch prostředků  zkapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

2' Změnapř. č . l té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoětu služ by,,denní  stacionáře..
(ID 4620794) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení  přesunu
finanění ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

3' Změna př. č . 1 té to Smlouvy, kdy se mění  polož kové  č erpání  rozpoč tu sluŽby ,,sociální
rehabilitace" (ID 37540t4) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu
schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

4' Změna př. č . 1 té to Smlouvy, kdy se mění  polož kové  č erpání  rozpoč tu sluŽby ,,sociálně
aktivizač ní  sluŽby pro seniory a osoby se zdravotní m postiŽení m" (ID 34lg852) ve sloupci
Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení  přesunu finanč ní ch prostředků
zkapitoly provozní  naklady do kapitoly osobní  náklady.

5' Změna př. č . 1 té to Smlouvy' kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoětu sluŽby ,,sociálně
aktivizač ni služ by pro rodiny s dětmi" (ID 9983492) ve sloup ci Aktualizované  polož kové  č erpání
dotace z dů vodu schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do
kapitoly osobní  náklady.

6' Změna př. č . l té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu služ by,,peč ovatelská
sluŽba" (ID 9082139) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení
přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l5O 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz
Stránka2 z 4

ID keebyyf



ředoč eský krajst
Změna př. ě. l té to Smlouvy, kdy se mění  polož kové  č erpání  rozpoč tu sluŽby ',odlehč ovací
sluŽby" (|D 473863l) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení
přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady'

8. Zmé např. č . 1 té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby,'osobní  asistence"

(ID 8727215) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení  přesunu

finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

9. Zmé např. č . 1 té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby 
',noclehárny" 

(ID

1205882) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu schválení  přesunu

finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

l}.Zmé na př.č . l té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby,,domovy se

zvláš tní m reŽimem" (ID 6099842) ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu

schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

11. ostatní  ustanovení  Smlouvy ztstávajibeze změny

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž  poskýovatel obdrž í  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č ,' 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily až eDodatek byl

sepsán na základě pravdiqých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a vttž né  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán V souladu s usnesení m Rady Středoč eské ho kraje

ě. 026-37 1201 9/RK ze dne 9. 12. 2019.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem ú zemní ho

samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . XXXX ze dne (pouze v pří padě uzavření

Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8li l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4

7



Středočesl<ý kraj

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočet dle schválených přesunů

finančníchprostředků uvedených v Dodatku' a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne
3 1 -12- 2019

V Praze dne 3 1 -12- 2019

Příjemce: Poskytovatel

Charita Beroun Středočeský kraj

ředitel

mtl$,kilsn
,.ť.rs.ffiffiHrŤ''

DiS
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

noclehárny

cfiARlTA BERoUN - DŮlr c.LlARlTY

cajÚumlova 169, 266 01 BeÍoun 4
Tol.: 31 3 030 400

! krobÍiat@ďarita-beroun. cz
lco: 4751

'9
DlČ: cz47514':29

0

0

12

621
10 000

5 000

í01
23

n

0

14

30 000

63 649

530 400

466 751

436 751

Aktuallzovan
položkov ěerpánl

dotaco

20 000

0

6 000

7 000

1

0

0

184 000

45 000
t

40 000

60 000

20 000

0

5

U

20 000

18 000

45 960

229

20

0

172't 637

I 492637
I 396 517

32 160

Požadavet na poIoŽkov

čorpánt dotrce dle žádostl

530 400

wše dotaco
poskytnutá

st odočesk m kÍajom

na ákladě smlouw

L205882

Charita Beroun

475L4329

CETIGM

2.7,

2.8. ostatní

a2.6.6.

2.6.7. cestovní

2.6.8. PracovnÍcl v

2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné

2.6.1.
ostatnÍ2.6.2,

2.6.3.
a ekonomlcké2.6.4.
a2.6.5.

do 60 tls. Kč
2,1.1,.

do lo tts. Kč2.1.2.

CETKEM

1.1. Pracovní
t.z.
1.3.

osobnÍ1.4.

Registračníčíslo

Druh f,nančních prost edk

izace:Název

Druh

lng. Petr Horák, editel



P .č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociá!ni sluŽby _

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

sociálně aktivizačni sluŽby pro seniory a

osoby se zdravotním postiŽenim

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

581 200

474902
472 402

0

0

2 500

't06 298

5 000

0

5 000

0

8 000

0

5 000

88 298

25 000

2 000

20 000

25 000

3 688

610

0

0

0

12 000

0

0

PoŽadavek na položkové
čerpánl dotace dle žádogtl

69í 089

581 089

577 889

0

U

3 200
't í0 0o0

5 000

0

5 000

0

I 000
'I 000

5 000

9í 000

25 000

2 000

20 000

25 000

4 000

2 000

1 000

0

0

12 000

0

0

v še dotaco
poskytnutá

St edočesk m kralem
na ákladě Smlouvy

58í 200

Název ntzace: Charita Beroun

47514329

Druh sociálně aktivizačnísluŽ a osoby se zdravotním

Registračníčísloslužby: 34r9852

Druh fi nančnÍchprost edktl

OBJEM NEI

toho 1) CETIGM

1.1. Pracovní
1.2. o

1.3. o

1.4. Jlné

toho CE[KEM
2.1.

2.1.1. do 60 tls. Kč

2.1.2. do tlO tls. Kč

2.3.

2.4. Pohonné

2,5,

2.6.1.

2.6.2. ostatní

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slulby

2.6.s. a

2.6.6. a udrŽovánÍ

2.6.7. cestovní

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné
2.7.

lng. Petr Horák, edi

q!,'&?,'ť!s}}'sl,u

ťFs#;B18#s.Ť^



P .č.1c

Úprava v poIoŽkovém čerpáni rozpočtu sociáIní sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

sociální rehabilitace

EITA
BEROUN . DUM CI1ARITY

amio'/a t6g, 266 01 Beroun 4
Tel.: 313 030 400

ketaÍiat@charta-beÍoun.cz
47514329 olČ:cz4v51432s

í 532 600

't 365 552

í67 048

14 89s

0
'14 895

0

7 733
2260
5 293

136 867

30 000

5 000

28 830

50 000

2 847

190

0

0

0

20 000

0

0

Aktuallzovan
poloŽkov čerpání

dotaco

'1 365 552

c

0

0

Pďadavek na položkov
ěerpání dotaca dle ádostl

í833 608

I 4s2 608

1 408 608

36 000

8 000

381 000

20 000

0

20 000

0

10 000

30 000

't5 000

306 000

1 50 000

5 000

60 000

50 000

5 000

15 000

1 000

0

0

20 000

U

0

v še dotaca
pogkytnutá

St edočesk m kra|em
na ákladě Smloury

í 532 600

2.5.

o1.3.

2.3. Kancelá ské

1.1.

2.2.

e2.6.5.

2,6.

2.7.

3754074

Charita Beroun

475L4329

sociální rehabilitace

toho

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ost rtní
2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

Druh finančnÍchprost edk

pŘosrŘeoxŮ

člnnostl1.2. Dohody o pracovní

1.4. Jlnéogobní náklady

z toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY GELKEM

malďek2.1. Dlouhodob
Kč2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 6otls.

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do 40 tls. Kč

2.4. Pohonné hmoty

2.6.1. Ener8le

ostatní spole2.6.2. Tet fony, lnternet, poštovné,

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké služby

2.6.6. opn''y a udÍtovánÍ
2.5.7. cestovnÍ náhrady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel



P.č.1d

Úprava v položkovéměerpáni rozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

denni stacioná e

Aktuallzovan
položkov čorpánl

dotace

3 137 700

2 730 746

2 695 3í8
0

15 428

20 000

406 954

50 000

0

50 000

0

18 000

0

40 000

298 954

50 000

í5 000

40 929

1 30 000

6 006

4 913

0

0

0

52 í06
0

0

Požadavek na položkov
čorpánídotace dle ádogtl

3 378 605

2842605
2 807 177

0

15 428

20 000

536 000

50 000

0

50 000

0

18 000

10 000

40 000

418 000

50 000

15 000

70 000

1 50 000

10 000

20 000

3 000

U

0

1 00 000

0

0

V ie dotace
poskytnutá

st odočo8k m k'{em
na ákladě Smlouvy

3 137 700

Charita Beroun

47574329

denní stacioná e

4620794

Druh finančníchprosťedk

čELKooBlEt,lŇrtnvrsrĚnÍcHFINANčNÍcHPRosTŘEDrÚ
toho CELKEM

1.1. Pracovní smloutly

1.2. o člnnostl

1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

CETKEM

2.1..

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|ďek do 60 tl'. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

Jlné spot ebované nákupy2.5.

2,6,

2.6.1. Energle

2.6.2. Telďonu lnternet, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Právní a ekonomlcké služby

2.6.5. školenía kuny
2.5.6. opraw a udržování
2.6.7. cestovní náhradv

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. osutní náklady

Název organizace:

IC:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel
l - DUM cHARrrY
266 oí Beroun l
30 400

,nŤ.;H.Ť.,



P .č.1e

Úprava v po]oŽkovém čerpáni rozpočtu socaáIní služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

odlehčovacíslužby

ITABEROUN -D,lCHARITY
.ÍnbYa'l6s, 266 01 Beroun 4

Tel.: 3 13 030 400

Aktuallzovan
položkov čorpánt

dotaco

1 í07 600

904 4í8
904 41 I

0

0

0

203 182

0

0

c

0

3 000

33 574

4 704

16í 908

25

4 000

95 000

47 883

0

0

0

0

0

15 000

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle Žádo3tl

1 480 075

1 173075
1 067 755

64 320

36 000

5 000

307 000

5 000

0

5 000

8 000

40 000

10 000

244 000

10 000

4 000

1 20 000

70 000

10 000

5 000

10 000

0

0

15 000

0

0

v šo dot'aco
poskytnutá

St edočesk m kra|em
na základ Smlouvy

íí07 600

Charita Beroun

4751,4329

odlehčovací služby

413863r

Druh fi nančníchprost edkrl

cELKovÝ oBJEM NElNvEsnČNícH F|NANČNíCHPRosTŘEDl(Ú

OSOBN CELKEM

1.1.

1.2. Dohody o pracovní člnnostl
o

1.4. Jlné osobní

toho CETKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1'1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. D|ouhodob hmotn maletek do 40 tls. Kč

2,2.

2.3. Kancelá sképot eby
2.4.

2,5.

2.6. Služby

2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. Telďonv, lntern ! poštovné, ostatnÍ spole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké s!užbv

2.6.5. ŠkolenÍa kuny
2.6.6. opraw a udržovánÍ

2.6.7. cestovní náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8.

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel

DlČ: CZ4751a329



P .č.1f

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálnÍ služby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy se zvláštnímrežimem

BERouN _ DÚM cPÁRlTY
ova 189, 266 01 Beroun 4
Tel.: 313 030 400
Íia@charita-beÍoun. cz
a32g Dll: cz47514329

J

0

n

0

0
il

20

50 000

300 122

60 000

15

91 1

114

350 í
0

0

2 125

1 775 078

1 725 078

50

Aktuallzovan
poloŽkov ěerpánl

dotace

20 000

0

0

1 50 000

20 000

30 000

0

0
il

5 000

50 000

395 000

bU

15 000

I 00 000

505 000

40 000

0

40

0

1s 000

2 440 705

I 93s 705

1 885 705

0

50 000

Požadavek na po|ožkov

ěerpánl dotaco dle Žádostl

2 125 200

v šo dotace
poskytnutá

St edočesk m kralem
na ákladě Smlouvy

6099842

Charita Beroun

47514329
mreztmezvláštnímsedomovy

2.6.10. Jlné

2.8. ostatní náklady

a2.6.5.

a udrlovánÍ2.6.6.

2.6.7. cestovní

2.6.8. PracovnÍcl v

2.6.9. o$tatnÍ

2.6.

2.6.1.
ostatní2.6.2.

2.6.3.

PrávnÍ a ekonomlcké2.6.4.

do lto tls. Kč2.t,2,

člnnostlot.2.

CETKEM

2.1.
do 60 tls. Kč2.1.1.

toho 1) oSoBN CETKEM

1.1. PracovnÍ

Druh f,nančních prost edk

izace:Název

lČ:

Druh

Registračníčíslo

lng. Petr Horák, editel



P.č.1g

Úprava v poIoŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

terénníprogramy

Aktuallzovan
poIožkov čerpánl

dotace

2 098 700

í758 680

1 748 680

0

5 000

5 000

340 020

1s 000

0

15 000

0
'10 000

45 000

20 000

250 020

30 000

20 000

110 000

60 000

3 417

4 103

2 500

0

0

20 000

0

0

PoŽadavok na poloŽkov
čerpánÍdotace dle žádo8tl

2 295 590

't 893 090

1 825 840

U

47 250

20 000

402 500

15 000
tt

í5 000

0

10 000

45 000

20 000

3í2 500

50 000

20 000

1 50 000

60 000

5 000

5 000

2 500

n

0

20 000

0

0

v Óo dotaco
poskytnutá

St edočeek m kraJem
ne áklad smlouvy

2 098 700

Charita Beroun

47514329

terénníprogramy

6407791.

Druh fi nančníchprost edkrl

cELKoVÝ oBJEM NElNvEsTlčNÍcHF|NANčNÍCH PRoSTŘEDKÚ

toho OSOBN

1.1. Pracovní smlourry

1.2. o člnnostl

1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

r toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY GELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do
'l0

tls. t(č

2.2. Potravlny
2.3. Xancelá sképot eby

2.4.

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2.6.

2.6.1. Enersle
2.6.2. Telefony, lnternet, poštovné, ostatní spole

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Právní a ekonomlcké služby
2.6.5, ŠkolenÍakuny
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. c stovní náhndy
2.6.E. PracovnÍcl v
2.6.9. ostátnÍ

2.6.10. JIné

2.7. Odplsy

2.8. ostatnÍ náktady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel

BERoUN - DÚl,1 cl-iARlTYlgv'a
'6s.

266 o.r aeroun llel.: 3í3 030 4oo

',l9'1t1%*u1,.Ťr,



P .č.1h

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociáIní služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

osobní asistence

BERCUN. DŮM cPÁnlTY
va í68, 266 01 Beroun 4
el.: 3í3 030 4oo

-
sekÍeiaÍiat@charita-beroun. cz

ico: 475í4329 DlČ:CZ1751432g

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

'l í84 400

964 687

964 687

0

0

0

2't9 713

0

0

0

0

3 000

40 000

344

176 369

58

1 600

1 20 000

39 711

c

0

0

0

0

15 000

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotaco dle žádogtl

't 368 171

1 108 17'.1

1 053 01 I

32 160

18 000

5 000

260 000

3 000

0

3 000

0

I 000

40 000

10 000

í99 000

10 000

4 000

í20 000

40 000

2 000

5 000

3 000

0

0

15 000

0

0

V še dotace
po3kytnutá

St edočesk m kra|em
na základě Smlouvy

't í84 400

Charita Beroun

475L4329

osobní asistence

87212r5

Druh finančníchprost edk

rt pnosrŘrorÚ

toho CELKEM

1.1.

člnnostl1.2. Dohody o

1.3. o
1.4. Jlnéosobní nákladv

rtoho 2) PRovozNÍ NÁKnDY cEtKEM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1.Dlouhodob néhmotn do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné
2,6.

2.6.1. Eneryle

2.5.2. Telefony, lnternet, poštovné,ostatní spole

2.6.3. Nálemné

2.6.4' Právnl a ekonomlcké slulby
2.6.5. škoIenÍa kurzy

2.6.6. oprarry a udržovánÍ

2.6.7. cestowtÍ náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

ln8. Petr Horák, editel



P .č.1i

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárního zástupce

lng. Petr Horák, editel

pečovatelská sluŽba

u'rnnrrv

fi#,:;;

0

0

0
il

43

I 984

333 554

20 000

b

196

67

403 0'13

0

0

431
55 1

í 534 900

1 131

'l 131

Aktuallzované
poloŽkov čerpánl

dotaco

15 000

15 000

30 000

0

70

0

0

1 60 000

33 000

560 000

20

10 000

300 000

'100 000

18 000

10 000

793 000

20 000

20 000

0

20 000

24581
16651
1 s56 700

80 400

Požadavek na položkov

ěerpáni dotace dle žádogtl

v še dotace
poskytnutá

St edoěeek m kra|em
na základě Smlouvy

I 534 900

služba

Charita Beroun

475L4329

9082139

CELKEM

a2.6.5.
a udržování2.6.6.

2.6.7. cestovnÍ

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné
2,7,

2.8. ostatní

2.4. Pohonné

2.6.1.

2.6,2,

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké

1.4. Jlné

CETKEMPROVOZN
2.!.

do 60 tls. Kč2.1.1.
do tlO tls. Kč2.1.2,

OUEM
toho

1.1. Pracovní
člnnostloL.2.

Registračníčíslosl

Druh f,nančntch prost edk

izace:Název

Druh



P .č.1i

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpoětu sociáIni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

sociálně aktivizačnísluŽby pro rodiny s dětmi

BERoUN " DÚM CHARITY
bva 189, 266 01 Beroun 4
Tel.: 313 030 4OO
Íiat@charit*'beroun.cz

14Ít28 DlČ:cz47514a2g

0

0

86

4 000

10 000

40 000

6 000

J

1

10 000

129

0

0

0

2 596

40

12

782 300

653 204

651 704

1

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotacg

0

0

10 000

0

0

{46

12 500

4 000

70 000

40 000

6

3 000

1 000

216

í0 000

0

10 000

10 000

40 000

10 000

963 628

747 128

744 1

il

0

3 000

Požadavet na položkov

čorpánl dotaco d]e žádogtl

782

v še dotace
posMnutá

St edočeek m kratem
na áklad Smlouvy

člnnostlo

Charita Beroun

47574329

ro rodiny s dětmiaktiVizační5lužbysociáln
9983492

2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

2.6.L.
ostatní2.6.2.

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké
a2.6.5.

a udrlovánÍ2.6.6.

2.6.7. cestovní
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. Ostatnl

2.2. PotravlnY

2.4. Pohonné

1.1. Pracovní

!.2.

toho 2)

2.L.
do 60 tls. Kč2.L,l,

2.1.2. do lto tls. Kč

Druh finančníchprost edk

OUEM
toho

nrzace:Název

Druh
íčíslo

lng. Petr Horák, edi


